2

[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 11.06.2021 № 6-717 «О создании комиссии по обследованию пострадавших пасек, расположенных на территории Щекинского района, в период проведения обработок сельскохозяйственных культур
пестицидами и агрохимикатами»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.1997 № 109-ФЗ «О безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами», Законом Тульской области от 28.11.2019 № 114-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в области пчеловодства на территории Тульской области и государственной поддержке пчеловодства в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 11.06.2021 № 6-717 «О создании комиссии по обследованию пострадавших пасек, расположенных на территории Щекинского района, в период проведения обработок сельскохозяйственных культур пестицидами и агрохимикатами», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:          Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от ______________ № __________

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 11.06.2021 № 6 - 717

СОСТАВ
комиссии по обследованию пострадавших пасек,
расположенных на территории Щекинского района,
в период проведения обработок сельскохозяйственных культур
пестицидами и агрохимикатами

	Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район;

	заместитель председателя комиссии – председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район.

Члены комиссии:

	1) ведущий инспектор отдела предпринимательства и сельского хозяйства комитета экономического развития администрации Щекинского района;

	2) ведущий инспектор отдела предпринимательства и сельского хозяйства комитета экономического развития администрации Щекинского района;

	3) представитель ГУ ТО «Тульское объединение ветеринарии» обособленное подразделение «Щекинское» (по согласованию);

	представитель отдела МВД России по Щекинскому району (по согласованию);

4) представитель сельскохозяйственной организации (по согласованию);

5) пчеловоды района (по согласованию).

________________________________________
image1.png